科技担保情况调查表

                     区（县）科委设立的担保机构        家，机构列表如下：

单位：家，万元

	序号
	名称
	注册资金
	担保科技型中

小企业数量
	担保金额

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


填报范围：注册在本区域内（不含高新区部分）的担保机构

对科技担保体系建设的意见和建议

联 系 人： 

电    话：

传    真：                       单位盖章：

电子邮箱：                                年   月   日  

科技担保情况调查表

                     张江高新区各分园设立的担保机构        家，机构列表如下：

单位：家，万元

	序号
	名称
	注册资金
	担保科技型中

小企业数量
	担保金额

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


填报范围：注册在本高新区内的担保机构

对科技担保体系建设的意见和建议

联 系 人： 

电    话：

传    真：                       单位盖章：

电子邮箱：                                年   月   日  
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